
Prefeitura Municipal

Mococa
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1223

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 07:06:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2024

N° do Processo: 11380

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/10/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/10/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/10/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 55.901,98
Objeto:
Aquisição de Eletrocardiógrafos para a Secretaria de Saúde.
Resumo:
EDITAL Nº 012/2024

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2024 00:00:00 JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO Baixar

18/10/2024 00:00:00 IMPUGNAÇÃO Baixar

08/10/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.mococa.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1223/paquisicao-de-eletrocardiografos-para-a-secretaria-de-saudep/
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10fd597f40ce6ac6c622238d134cc72d.pdf
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6826bd0fd92edd77ea812c288c97e793.pdf
https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2dcb2d3208d4d9047889154fb77c43d3.pdf

